证券代码: 002127

证券简称: 南极电商

公告编号: 2023-004

南极电商股份有限公司 关于子公司贝拉维拉完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南极电商股份有限公司(以下简称"公司")为丰富上市公司的品牌运维体系,进一步落地"扩品牌"战略的实施,与李育菁、Milestone Apparels Limited、黄益洪、李岸波、黄约丽、黄约翰签署了《南极电商股份有限公司和李育菁、Milestone Apparels Limited、黄益洪、李岸波、黄约丽、黄约翰关于贝拉维拉服饰股份有限公司 100%股权转让之股权转让协议》,以人民币 4,500 万元收购贝拉维拉服饰股份有限公司(以下简称"贝拉维拉")100%股权。具体内容详见公司于 2022 年 8 月 19 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的公司《关于收购贝拉维拉服饰股份有限公司 100%股权的公告》(公告编号: 2022-048)。

贝拉维拉已于近期完成了工商变更登记,并取得了上海市嘉定区市场监督管理局下发的《营业执照》,基本信息如下:

名称: 贝拉维拉(上海)服饰有限公司

统一社会信用代码: 913100006076419550

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人:徐金其

注册资本: 人民币 8250.0000 万元整

成立日期: 1996年09月12日

住所:上海市嘉定区江桥镇华江路 1028 号 1 幢 1 层

经营范围:面料、辅料、服装的设计、委托加工,销售自产产品;针棉丝织品、羊毛制品、皮革制品、鞋帽、包袋、服装服饰的批发、零售和进出口业务;商务咨询、服装专业领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

南极电商股份有限公司

董事会

二〇二三年二月六日